quali per ciò e per più altri titoli intendiamo qui esprimere 

la nostra gratitudine.

Archivio Notarile di Genova; Atti di Andrea de Cario, 14 ) 6  

Fil^a 1 3 , N. 279.

In nomine domini, amen, Hoc est exemplum sive transumptum cujus- 
dam privilegii apostolici antiqui felicis recordacionis sanctissimi in christo 

patris domini innocentii pape tercii venerabilibus religiosis abbati de jubino 

in montana nigra ejusque fratribus tam presentibus tunc quam futuris 

gratiose concessi, sive infrascripte particule ex dicto privilegio sumpte, 

in pergameno scripti subscripti manibus propriis et signis prefati domini 

innocentii pape et duodecim cardinalium sancte romane ecclesie in eo no

minatorum ut in eo apparebat dati anagnie per manum tliome subdiaconi 

et notarii electi neapolitani vim  kalendis septembris indictione tcrcia in- 

carnacionis dominice anno mccxv, pontificatus vero domini innocentii 

tercii prelati anno octavo decimo, cuius vera bulla plumbea cum (illis

sericis c r o c e i.............. quo colore more romane curie impendenti bullati

sani et integri non viciati non cancellati nec in aliqua sui parte suspecti 

ut prima facie apparebat ab una parte cuius bulle sculpta erant duo capita 

apostolorum cum cruce in medio et literis desuper sic dicentibus. 

S . P A . S P E .  et ab alia parte Innocentius papa III. Item hoc est exem

plum sive transumptum cuiusdam sumpti sive exempli in form a vidimus 

cuiusdam privilegii regalis et seu quondam serenissimi principis domini gui

doni;, dei gratia in sancta civitate Jherusalem latinorum regis octavi et cipri
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domini concessi ecclesie marie de iubino facti per quondam bone memorie 
dominum fratrem petrum miseracione divina archiepiscopum appamiensetn 
in pergameno scripti et sui sigilli in cera impressi in carta pendenti mu
niti sani et integri ut supra et prima facie apparebat in quo sigillo sculpta 
est imago episcopi et littere legibiles sic dicentes, S. Petri archiepiscopi 
appamiensis quod quidem privilegium apostolicum et sumptum, sive vi
dimus dicti privilegii regalis coram egregio legum doctore domino iacobo 
de grimeriis de plumbino vicario sale superioris magnifici domini presidentis 
potestacie civitatis Janue et districtus originaliter presentata et insinuata 
exhibita et producta presentibus nobis notariis publicis et testibus infrascriptis 
per reverendum patrem dominum fratrem baptistam de calignano abbatem 
monasterii beate marie de iubino extra muros ianuenses ordinis cister- 
ciensium petentem et requirentem hujusmodi particulam ex dicto privilegio